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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 45/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
30 март 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 19 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за техничката инспекција - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Државен пазарен инспекторат - II читање.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 14 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-одлука за испраќање на припадник на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција на Обединетите нации, УНИФИЛ во Либан.


12.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 41 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за игрите на среќа и за забавните игри - I читање;
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	2.
	Предлог на закон за изменување на Законот за продажба на земјоделското  земјиште во државна сопственост - I читање;
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	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Судскиот совет на Република Македонија - I читање;
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	4.
	Предлог на закон за јавнообвинителска служба - I читање;
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	5.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за патните исправи на државјаните на Република Македонија - I читање;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за здравственото осигурување - I читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за продажба и давање под закуп на деловните згради и деловните простории на Република Македонија - II читање;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за управување со отпадот - II читање;
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	3.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за санитарната и здравствената инспекција - II читање;
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	4.
	Предлог на одлука за испраќање на припадник на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција на Обединетите нации, УНИФИЛ во Либан;
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	5.
	Предлог на одлука за  дополнување на Одлуката за основање на пратенички групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави и избор на претседатели и членови на пратеничките групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави;
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	6.
	Предлог на одлука за дополнување на Одлуката за избор на шеф, членови и заменици-членови на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарната димензија на Централно европскта иницијатива;
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	7.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за разрешување и именување на претседател и членови на Одборот за доделување на државната награда „23 Октомври“;
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	8.
	Предлог на закон за изменување на Законот за хидрометеоролошка дејност - II читање;
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	9.
	Дополнет предлог на закон за водостопанство - II читање;
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	10.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за земјоделски задруги - II читање;
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	11.
	Предлог на закон за изменување на Законот за користење и располагање со стварите на државните органи, по скратена постапка.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 56 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
(започната на 24.3.2015 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за личната карта - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за пријавување на живеалиштето и престојувалиштето на граѓаните - II читање;
...
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	6.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за техничката инспекција - II читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Државен пазарен инспекторат - II читање;


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 30.3.2015
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